Проект вносится
депутатом Думы
города
Кузьменко Ю.П.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

« » 20 г. №

О плане работы Думы города
на I полугодие 2011 года

Рассмотрев предложения в план работы Думы города на I полугодие
2011 года, поступившие от Главы города, депутатов Думы города, Контрольно-
счётной палаты города Сургута, Дума города РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы города на I полугодие 2011 года согласно
приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Председателя Думы города Кузьменко Ю.П.

Председатель Думы города Ю.П. Кузьменко

« » 2010 г.